Michael Dei Grā Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Prussiae  
Mazoviae Samogitiae Livoniae Rysowiae Poligniae Smolenscae Scleruae Permischouidz

Significamus presentibus nostris quoniam interest vestris et singulis. Concessisse nos et permisisse consentire et permittere per  
presentes Endo Petro Paulo a Buzerini Muspek notario Petro Premislenski ut possit et valeat de omni et integro iure suo  
Advocatio quod ipsi super Advocatiam seu Suberam una cum Poponatu in villa nostra Lopuszanka existens sub servitio et content  
cedere illis in personam Endo  
transfere et transfundere. Quae quidem Cessio iuris transfusio postquam coram Actis quibuscumque Regni authenticis facta et  
recognita fuerit, nos eam ratam et gratam habebimus. Etiam quod praevio consensu nostro peragatur vigore cuius Cessi  
onis presentis consensus nostri memorati dictam Advocatiam  
seu Suberam una cum Poponatu in Terra Premislenski existens cum omnibus edificiis structis campis sylvis laubis sive  
quibus Suberis inquilinis eorumque laboribus et censibus ceterisque attributis et pertinentiis ad predictam Advocatiam seu Sube  
ram antiquitus spectant tenere habere et possidere ad extrema vita sua tempora. Promittentes pro nobis et  
servis successoribus nostris non esse nos servosque successores nostros memorati a predicta Advocata  
amovendos neque alterandos nemini alienandi potestatem daturam sed saluum et integrum eis adusibus ipsi conservaturi.

In cuius rei fidem ego manu propria subscripsi sigillo Regni nostri Communium impressimus Datum Varsoviae die  
Mensis Martij Anno Domini MDCCLXXII Regni nostri Anno III.

Michael Rex

Consensus ad cedend Advocatiam in villa  
Lopuszanka existens L. Petro Paulo a Buzer  
ini Ministris in personam

Steph. Jan. Kieniec  
Reg. Vitis Scors. 1772

12.

Topuzanka  
Consens ad Cedendam

Consens Na Lo Porranke